ỦY BAN NHÂN DÂN        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH VĨNH PHÚ
                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
                                      ​​​​​​​​​​​​

   Số: 322/QĐ-UB
                  Vĩnh Phú, ngày 30  tháng 3 năm 1994

QUYẾT ĐỊNH CỦA UBND TỈNH VĨNH PHÚ

V/v xếp hạng bệnh viện

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH PHÚ

- Căn cứ Thông tư số 13/BYT-TT ngày 27/11/1993 của Bộ Y tế "hướng dẫn tạm thời việc xếp hạng các đơn vị sự nghiệp y tế";

- Căn cứ biên bản của Hội đồng xét duyệt xếp hạng các bệnh viện ngày 19/3/1994 và Tờ trình số 84/TCCQ ngày 25/3/1994 của Ban Tổ chức Chính quyền.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nay xếp hạng các bệnh viện thuộc Sở Y tế:

1- Bệnh viện Đa khoa Phú Thọ:

Xếp hạng 3;

2- Bệnh viện Đa khoa Vĩnh Yên:
Xếp hạng 3;

3- Bệnh viện tâm thần:

Xếp hạng 3;

4- Bệnh viện Lao:

Xếp hạng 3;

5- Bệnh viện Y học dân tộc:

Xếp hạng 3;

6- Viện Điều dưỡng cán bộ tỉnh:
Xếp hạng 3;

7- Bệnh viện huyện Mê Linh:

Xếp hạng 3.

Điều 2. Giao cho Ban Tổ chức Chính quyền tỉnh xét duyệt mức phụ cấp chức vụ lãnh đạo của các bệnh viện đã được xếp hạng (theo thông tư số 13 của Bộ Y tế).

Điều 3. Các ông: Chánh Văn phòng UBND tỉnh,  Trưởng Ban Tổ chức Chính quyền tỉnh ,Giám đốc Sở Tài chính Vật giá, Giám đốc Sở Y tế và các Giám đốc bệnh viện nói tại Điều 1 căn cứ quyết định thi hành.

                                          TM/ UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH PHÚ

                            KT/ CHỦ TỊCH

       PHÓ CHỦ TỊCH

                                                                   Nguyễn Văn Lâm

                                                                         (Đã ký)